
 

 

Родена на 09.09.1989 година во Скопје, 

Образование 
2015 - 2017 Магистер по бизнис менаџмент, на Универзитет „Мит”- Скопје, Магистрира со одбрана на 

тезата: “Стратегии за успешно водење на компаниите во Република Македонија’ 

 

2008 - 2012 Дипломиран професор по предучилишно воспитание на Педагошки факултет „Св. Климент 

Охридски”- Скопје при Универзитет „Св. Кирил и Методиј” 

 

2004 - 2008 заврши Гимназија во ССГУ „Здравко Цветковски”-Скопје 

 

Стипендии 

2009 - 2012 Стипендист на Министерството за образование и наука -Република Македонија 

 

Професионално искуство 

2019 – Град Скопје 

 

2015 – 2019  Аминистративен асистент, Демократски сојуз 

 

Конференции, семинари, школи и обуки 

 

Учествувано на голем број семинари ,обуки, конференции и школи на следните теми:  

- Школа на млади политичари 

- Обука на млади лидери 

- Обука Жени во политика- со фокус на локалните избори во 2017 година 

- Семинар - развој и презентација на порака, настап пред ТВ медиуми, јавен говор и работа со 
социјалните медиуми 



- Симулација на изборната кампања 

- Фокус на улогите и одговорностите на жените политичарки за прашањата на насилство против жените 
и семејно насилство 

- Лидерство 

 

Политички ангажман 

 

Од 2019 година е член на Претседателството на Демократскиот сојуз 

 

Од 2012 година е член на Претседателството на Демократскиот сојуз на млади 

 

Во 2011 година пристапува во Демократски сојуз 

 

Странски јазици 

 

aнглиски 

 

француски (се служи) 

 

 


